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%R RETOSHIEIILLES M (HCG) B4 1550 nm VCSEL AOEI%SERFIRI—ERS.
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# T0-56 7Pin /NBUES%E, £ERY TEC

A BAdE VCSEL

W EEHY 1.5 SKEMEYET (SMF & 1550 Panda) , %5 FC/APC i&Efzss
T B/ TSNS FRERIKTE C KB L RERAEE.

W SUHBTEEESEE: 8nm, 25 16nm
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3 Max. FiEE

IRERNAEE XA jue X Max. EUEERER. BIYXLESHATRESIIREDERSE. BUCHEIR. BUCHREMEEEERN/FSER
TR FBRTE IR ENER.

SRS
T EMOETERT R, EHFHERERS Tstg 20 to +70 C
7 70°C. RAF TO TERESEMIER FaIAS
85°C pER

TRONSIRE Tc -5 to +70 °C
5|81 2 FN5IH 6 Z/ARY Max. VCSEL {REB |Ibias_max | |25 mA
TREY jue XHE
SI# 2 F5IH) 6 ZiEAY Max. VCSEL IRaIES [VId_max | 13| %
[EHY jue 3HE
S|i) 3 FOSIM) 6 Z[BAT Max.

[Vtune_max | See test sheet Vv
IRETBISERERT jue XIE Tsld 350 (10 sec.) °C

TEsfF

TERERTHEENIERG. BHIIRMBSTEFRISHEXETERE AN, AEEPTT. BRI
ARNTERE TERERSE, BOLSEEESRERR, BERMEE D e EISHABERIE.

TEC T1REE Top BE, K4 25°C - BE2AERTHRESER °C
51§ 2 FOSIHD 6 ZiE] llop | BE, XZ418] mA - BEEEIRERTHEZERE mA
BYTE VCSEL {REFR
TRE jue XHE
IREEEIAIRISHOVEIE R [Vt@Astart | BE, XA0V - BRRNAERTHEESER \Y
A9 jue XHE
KBIE L ERI<AOTRIER [Vt@Astop | BE, X418V - 2RitE v
JERY jue XHE
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— R R

LATS#0H lop 71 Top IRIHRIE, AJREASHXE MRIREMHITIRE. HIEREFSIMETEBRR TRV, FH

HJREEFA). PRt R ARt SR E IR T AN R,

#EARIK @Top #1 lop

ERERT, BEKKE OV FEgRETLH. B2, XFHALE
{RIE, FETEEEBEmMS. OV IKATLUATREGRKIK, TTIUE
SRUITERAPIEHAT R AT IRIR K.

Typical

A start 1529 1579 nm
REEREEEE Min. REREeERITNESROAHNES 8
SR, 0
8 nm: BW10-1550-T-PxFA 12
10 nm: BW10-1550-T10-PxFA GTR 14 —
12 nm: BW10-1550-T12-PxFA 16
14 nm: BW10-1550-T14-PxFA
16 nm: BW10-1550-T16-PxFA
£IEFK @Top # lop
LN RIBIES(W 3 LHEAMET3IH 6 MRS
A9, STMRILRIREGEIEEBERF S VTStop Fr A stop Astart-GTR -
FMHIEENFR@25° C TEC {BEM lop BIHERIEEE P 0.4 2 mw
T{E TEC RESBE
PR SRR EROtEs. SN 2 B TEC BT

(B# 25°C) AERE. MBAEETFHET 2 SRECRET TTeC 5 Top 3 o

B{F, EARSENRTRE, FEREENRRERK.
EHEFRTRAY jue XHE [Ith| 7] mA
BRI ER jue XHE [vid | 0 [1.5] [2.5] \%
E2RE Rs 50 Q
51 2 70 6 ZIANE
Max. HURTEIEIBAL FAWRERFRILUAZD 10kHz (IE5Z3Ka)
55) HESIREEmAERI fmax 10 KkHz
DRI SMSR 30 40 dB
PM S¢£FRRZS (BW10-1550-T-PPFA) AIfRIRIEIELL PER 20 dB
Linewidth (-3 dB FWHM), CW Ibias=lop,VTune=0V o 300 MHz
MRS EEIR S RIN -128 dB/Hz
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VEIEERIR jue XHE

[Itune |

100

A

TEC EB/%E

VTEC

0.9

TEC EE%

ITEC

0.5

BENERE

PSR TEC JEEIEM 1K, RIKEHAIEI 0.2nm

0.2

nm/K

FERIEER AL

WERFERRIEN 1mA, BKEESEN 0.4nm

0.4

nm/mA

RERITEW

BA M ERIRRIEE CAKaN=s, LABMCRERRIRATIRIT.

RHEINRERR (FEtREES
IRzNER)

HERBEIRITE SRS, Bl
EINE RSB IR CRRIA RS
EFHRABE., IR, 8108
BRI RE A A uiﬁd K, FEN
iiREPEH.

Ibias

Min

Typical

Max

30

mA

R ERINEEREE

HER, EEEBERN/ASH Min.

[EBUR T FrERRIA IR EIRE. X
B I HRIR AR AYEL

FeWKzh=g. LEREMEER, A
FRUAZRRRERS [ VT- ZbA9EB{ws
METFTHAET VT+ LAYEBAL,

Vit

it TEC BESEE

TTEC

35

°C

BTN TEC BE

VTEC

0.9

QIR TEC BB

ITEC

0.5

el (ESD)

LD+/LD- ESD %325: 1A 2, A{KER! (HBM), Vi- ESD 552

0 3%, AKMEEL (HBM),

BT XZ ESD §iRigsE, Rt ERIRNG M RPN RIUESRAT ESD Fabb#EE (GREREIE 100V HBM LITF).
tfE ESD MAFFS MIL-STD-883, AMEEL, FEES514LHENN 3 NEE/REKS. HMIEEXIXESEL (F1E VCSEL
ROYeRHInER) MENUE (>10%) 2L, VCSELTO B9 LD+/LD- #1 Vt- 5I7E 350 {fAF1<50 {REFRE, SIS

RR, TR TE,
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RSFEMG[H5E
L
=l [
[Ty FIBER OPTION:
CEnTE * SMF-28e
P RSO * SMF-PM1550
TEER
s ]
tE 8 nm FEIESBERAS: BW10-1550-T-PyFA
¥ REETENRA: BW10-1550-T1x-PyFA
BIEHEH
fEiR =]
0 10 nm tuning rage
X 2 12 nm tuning rage
Tuning Range 4 14 nm tuning rage
6 16 nm tuning rage
y S 1.5m 900um SMF28 Y¢&H#0
FC/APC i&EizR8
Fiber Type 1.5m 900um PM1550 % PA
p NDA Y4, i FC/APC Z&EHERs
M ESS18HxIT.
BERWITRPEHEGRK., BarEgE 12nm,. 14nm ] 16nm heA, BIAKEKLA 1537nm,
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